
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI TORRE DEL GRECO E TRECASE 

 

Bando di garaCIG: 65196695E80 CUP: J54E15000880004 

 -  

1. ENTE AGGIUDICATORE: Centrale Unica di Committenza Comuni di Torre del Greco e Trecase–

sede operativa: viale Campania Pal. La Salle - 80059–Torre del Greco (NA) Tel: 0818830234 

Telefax: 0818830313email: cuc@comune.torredelgreco.na.it 

http://www.comune.torredelgreco.na.it/cuc. 2. OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria 

del portale del cimitero di via S. Giuseppe alle Paludi, nel Comune di Torre del Greco (NA)”. 

3. DURATA: giorni 120. - 4. IMPORTO: euro € 102.148,85 + IVA - 5. AGGIUDICAZIONE: prezzo più 

basso mediante offerta sull’elenco prezzi posto a basa di gara ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 

163/2006 e s.m.i., con esclusione dell’offerta anormalmente bassa ai sensi dell’art. 86 del d.lgs. 

163/2006 e s.m.i. – 6. PROCEDURA: telematica aperta - 7. TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 

12,00 del 29/01/2016.presso complesso La Salle 2 piano uff.CUC Torre del Greco. 

08. APERTURA OFFERTE: ore 10,00 del 05/02/2016 - 9. RUP: arch. Giuseppe D'Angelo (tel. 

0818830234, fax 0818830313, PEC: centrale.committenza.torredelgreco@asmepec.it) 10. 

DOCUMENTAZIONE: www.comune.torredelgreco.na.it/cuc 

Il Dirigente della Centrale Unica di Committenza 

Comuni di Torre del Greco e Trecase 

arch. Giuseppe D'Angelo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  11 Gennaio 2016


	BURC n. 2 del  11 Gennaio 2016

